
Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 2 (Krokstadelva og Stenseth) 
Dato og tidspunkt: 6.november 2024, kl. 18.00 – 19.30 

Sted: Knutepunkt Krokstad skole, Skoleveien 5, Krokstadelva  
 

Innbyggerrepresentanter til stede:  
Gerhard Løhre - nestleder 

Janos Major - leder av utvalget 

Ranveig Synøve Skogly 

Beate Aanerød 
 

Politikerrepresentanter til stede:  
Geir Blom (Pensjonistpartiet) 

Linda Tennebø (Høyre) 
 

Forfall innbyggerrepresentanter:  
Per Ole Bjerknæs 
 

Forfall politikerrepresentanter:  
Øyvind Hvidsten (Arbeiderpartiet) 
 

Møteleder: Janos Major, leder av nærutvalget 

Referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune   
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Sak 25/24 Åpent kvarter 

Kort beskrivelse: Fremmøtte innbyggere kan under «åpent kvarter» ta opp saker, og stille 

spørsmål til nærutvalget. Det var ingen fremmøtte innbyggere som ønsket ordet.  

 

Nærutvalgets vedtak 

Det ble ikke gjort noen vedtak i sak 25/24.  

 

Sak 26/24 Orienteringer fra lokal koordinator  

Kort beskrivelse: Orienteringer fra lokal koordinator i kommunedelen.  
 

Henvendelser til/fra nærutvalget  

Nærutvalget har mottatt en henvendelse som gjelder et forslag fra nærutvalget i kommunedel 9 

(Skoger og Åskollen). Det er vist til at nærutvalgene bør ta ansvar for å mobilisere innbyggerne til 

å ta et positivt ansvar for å styrke «bolysten», omdømmet og oppvekstmiljøet lokalt. Det er 

foreslått at nærutvalgene får ansvar for å arrangere lokale utviklingsverksteder i 2025. Det er 

tenkt at disse verkstedene skal føre frem til konkrete lokale tiltak, og forslaget innebærer også at 

nærmiljømidlene for 2025 avsettes til oppfølgingstiltak. 

 

En henvendelse fra nærutvalget i kommunedel 10 (Nesbygda, Nesbygda, Svelvik sentrum,  

Ebbestad og Berger) er besvart. Denne henvendelsen gjaldt et forslag om kutt i alle  

nærutvalgenes budsjett for møter.  



Henvendelser til nærutvalget fra kommunens administrasjon siden forrige hovedmøte:  

1. Oversikt over nominerte kandidater i kommunedel 2 til Frivillighetsprisen 2024 

2. Invitasjon til Kommunedirektørens presentasjon av forslag til ny handlings- og økonomiplan 

3. Vedtatt høringsnotat i saken om skolestrukturen i kommunen 

4. Presentasjon fra møte for nærutvalgene i saken om skolestrukturen i kommunen 15.oktober 

5. Invitasjon fra Innbyggertorg til arrangementet «Stolte nabolag» den 12.oktober 

6. Høring om skoleruter 2025 – 2026 fra administrasjonen i kommunen 

7. Oppsummering fra erfaringsdeling for innbyggerne i nærutvalgene 10.oktober 

 

Status medlemmer, og åpne plasser i nærutvalget 

Det er i dag fem innbyggere og tre faste politikere i nærutvalget. Pluss tre personlige varaer for 

politikerne. Fire plasser i utvalget står åpne, og det er en plass som skal representere 

kommunedelens særegenhet, plassene for en ungdomsrepresentant og en ungdomsobservatør 

og plassen for en representant for personer med funksjonsnedsettelse. Samtlige av disse 

plassene er nå også på valg. 

 

Samling, og erfaringsdeling, for innbyggere i nærutvalget 10.okt 

Det ble den 10.oktober holdt en samling for innbyggere i nærutvalgene. Hensikten med 

samlingen var erfaringsdeling mellom kommunens 10 nærutvalg. I tillegg ble det holdt ulike 

arbeidsverksteder med temaer etter innspill fra nærutvalgene. Her deltok også kommunens 

ordfører. En oppsummering av samlingen er sendt ut til nærutvalget.  

 

Kort status for åpne saker i nærutvalget utover prioriterte saker 
 

Det er pr. 6. november seks åpne saker i nærutvalget utover utvalgets prioriterte saker: 
 

• Bjørkelunden – etablering og oppstart av et vennelag for området 

Nærutvalget holder i dette frem til et vennelag er etablert og fullt ut oppe og går. I 

nærutvalget er det Janos Major som har ansvar for denne saken. Det avventes nå en befaring 

på området med parkforvalter i kommunen. 

 

• Aksjon mot uønskede plantearter 

Gerhard Løhre er den som holder i dette for nærutvalget, og utvalget har i denne saken fått 

tilsendt et forslag til en sluttrapport. I møtet orienterte Løhre om aksjonen som ble 

gjennomført på Stenseth i sommer. Erfaringene med aksjonen viser at innbyggernes 

kunnskapsnivå er svært lavt, og at det er liten eller ingen kunnskap om de mest vanlige 

uønskede planteartene (Kanadagullris, Russekål, Parkslirekne, Berberis, med andre). I 

rapporten er det også gitt anbefaling om tiltak. En anbefaling er at kommunen må engasjere 

seg i større grad, og over flere år, om aksjoner mot uønskede plantearter skal lykkes.  

 

• Kollektivtilbudet 

Det er sendt et innspill til Hovedutvalget for samferdsel i Buskerud fylkeskommune. Her er 

det pekt på viktigheten av direkteruter mellom kommunedelen og Drammen, et godt 

busstilbud opp Nordlysveien, og god korrespondanse mellom kollektivtilbudene.  

 

• Eknes Arena  

Det er tidligere vedtatt å invitere IF Birkebeineren til et eget arbeidsmøte der realisering og  



finansiering av en ny flerbrukshall er tema for møtet.  

 

• «Krokstadelvadagen» 

 I forrige hovedmøte ble det vedtatt å holde et arbeidsmøte sammen med Kultur og     

        arrangement i Drammen kommune for planlegging av «Krokstadelvadagen» i 2025. 

 

Økonomisk bærekraft i kommunen  

Nærutvalget har fortløpende blitt orientert om de politiske behandlingene av denne saken. 

Saken var sist oppe i kommunestyrets møte den 29.oktober, og det handlet da om utredning av 

klimatiltak. Kommunedirektøren viste i saksfremlegget til at tiltak i klimabudsjettet til handlings- 

og økonomiplan 2024 - 2027 er vurdert, og at alle igangsatte klimatiltak har beviselig effekt. Det 

ble anbefalt at utredningstiltaket ikke utredes videre. Dette ble enstemmig vedtatt. 

 

Skolestrukturen i kommunen  

Nærutvalget er tidligere blitt orientert om den siste politiske behandlingen av saken der 

kommunestyret har vedtatt å sende ut forslag D «Legge ned Rødskog skole» og forslag G 

«Voksenopplæringen flytter ut av skolebygget» ut på høring. Høringsperioden er fra 4. 

november til 29. desember. Saken skal etter planen opp i kommunestyret i februar 2025. 

Etter dette vil det også komme en sak om justering av skolegrenser.  

 

Ny trafikksikkerhetsplan i kommunen 

Nærutvalget har gitt innspill om ønskede trafikksikkerhetstiltak på følgende strekninger:  

• Skolevei Spikerveien/Bjurstrøm/Hovjordet til Krokstad skole og Eknes 

• Sandsgata 
 

Kommende temaplaner 

Det ble i kommunestyrets møte den 29.oktober behandlet to mandatsaker:  

• Temaplan for aldersvennlig Drammen  

• Temaplan for folkehelse, levekår og inkludering Lokal koordinator oppfordret nærutvalget  
 

Lokal koordinator oppfordret nærutvalget til å begynne å tenke på hvem utvalget vil involvere i 

arbeidet med eventuelle høringsinnspill. 

 

Temaplan for vei Drammen kommune 2025 – 2028 

I et møte i hovedutvalget for tekniske tjenester ble det i juni holdt en orientering om Temaplan 

for vei 2025 – 2028. I denne planen skal det avklares mål og tiltaksområder, og det er angitt at 

det er aktuelt å beskrive særskilt områder som drift og investeringsbehov, harmonisering av 

veinettet etter kommunesammenslåingen, snøopplag for vinterdriften og fotgjengere, syklister 

og andre myke trafikanter. Det er ellers vist til at dette er en teknisk plan, og at den ikke 

inneholder temaer som er aktuelle for innbyggermedvirkning. 

 

Handlings- og økonomiplan 2025 – 2028 

Forslaget til handlings- og økonomiplan 2025 – 2028 ble lagt frem av kommunedirektøren den 

5.november. Det er i år ikke rigget noen formell ordning for innspill fra nærutvalgene. Eventuelle 

innspill kan imidlertid sendes til gruppelederne i de politiske partiene.  

 



Geir Blom (Pensjonistpartiet) viste til at partiene er i gang med sitt arbeid med saken, og at 

eventuelle innspill til de politiske partiene derfor bør sendes snarest mulig. 

 

Nærutvalgets vedtak 

Tiltak som kan skape positiv utvikling for den enkelte kommunedel, bedre omdømmet og styrke 

lokalmiljøene fortjener oppmerksomhet, og utvalget vil berømme nærutvalget i kommunedel 9 

(Skoger og Åskollen) for å komme med forslag om et slikt tiltak. Men, for 2025 så er det allerede 

satt av tid og ressurser til ett stort arrangement i Krokstadelva. Nærutvalget for Krokstadelva og 

Stenseth skal da i samarbeid med Drammen kommune, for første gang arrangere 

«Krokstadelvadagen». I tillegg arbeider nærutvalget med flere andre viktige saker som må 

prioriteres. Det gjelder både ungdomsklubb og saken om likebehandling av kommunens 

idrettslag. Nærutvalget ber lokal koordinator om å formidle at nærmiljømidlene for 2025 ikke 

ønskes øremerket arbeidet med, og tiltak etter, eventuelle utviklingsverksteder.  

 

Sluttrapporten som Gerhard Løhre har utarbeidet i saken om aksjon mot uønskede plantearter 

sendes administrasjonen i kommunen. Lokal koordinator bes formidle behovet for et større 

kommunalt engasjement i saken.  

 

Nærutvalget opplever at temaplanen for vei Drammen kommune 2025-2028 vil omhandle 

temaer som det er stor interesse for blant innbyggerne. Lokal koordinator bes formidle at 

nærutvalget derfor ser et behov for at det i saken legges opp til innbyggermedvirkning.  

 

Innspill vedørende kommunens handlings- og økonomiplan 2025-2028 vurderes, og sendes 

eventuelt til gruppeledere i de politiske partiene i kommunestyret.  

 

Sak 27/24 Status prioriterte saker i nærutvalget 

Kort beskrivelse: Nærutvalget har i år prioritert seks saker, og ved hvert hovedmøte gjennomgås 

status for disse. I møtet orienterte lokal koordinator om status for sakene, og utvalget diskuterte 

deretter det videre arbeidet med disse.   

 

Likebehandling innen idretten – likeverdige vilkår for de ulike idrettslagene i kommunen 

Nærutvalget har sammen med Mjøndalen IF, IF Birkebeineren, Solberg sportsklubb, Steinberg IF 

og Vikåsen IL arbeidet med denne saken over lengre tid. Sentralt i arbeidet står ønsket om 

likeverdige vilkår for idrettslag som eier anlegg selv og idrettslag som bruker kommunale anlegg. 

I juni i år vedtok kommunestyret at muligheten for, og fremdrift for, økonomisk likebehandling 

av idrettsanlegg skal utredes. 

 

Krokstad sykehjem – dialog med kommunen om byggingen av det nye sykehjemmet  

I Kommunedirektørens forslag til handlings- og økonomiplan 2025 – 2028 så ligger Krokstad 

sykehjem inne som et av de største investeringsprosjektene i perioden.  

 

Ungdomsklubb - etablering og oppstart av en ungdomsklubb sentralt i kommunedelen  

Det avventes nå et møte med skolemiljøene og FAU ved barne- og ungdomsskolene i kommune-

delen, natteravnene i Krokstadelva og IF Birkebeineren. Etter dette er det planen å legge til rette 

for medvirkning fra kommunedelens barn og unge.  



Barnas trafikksikkerhet – nye trafikksikkerhetstiltak i kommunedelen  

Nærutvalget har i forbindelse med ny trafikksikkerhetsplan sendt inn innspill til kommunen om 

ønskede tiltak på skolevei Spikerveien/Bjurstrøm/Hovjordet til Krokstad skole og Eknes.  

 

Nærmiljøanlegg – oppgradering av eksisterende anlegg og bygging av nye anlegg  

Det avventes nå nærmere beskjed fra administrasjonen i kommunen når det gjelder  

prøveordningen der nærutvalgene er med og prioriterer oppgraderinger, og etableringer, av nye 

nærmiljøanlegg. Kommunedel 2 (Krokstadelva og Stenseth) står ikke for tur før tidligst neste år. 

 

Det ble i forrige hovedmøte i nærutvalget stilt spørsmål om hvorfor lekeplassen Møllenhof ikke 

er blitt islagt etter gjennomført oppgradering. Lokal koordinator har tatt opp spørsmålet med 

parkforvalter i kommunedelen. Det ble vist til at det ikke er ressurser og økonomi til islegging av 

lekeplassen Møllenhof. Det er altså ikke planlagt islegging her den kommende vinteren.  

 

Eknes Arena – finansiering og realisering av en ny flerbrukshall  

Det avventes et arbeidsmøte med IF Birkebeineren om realisering og finansiering av en ny 

flerbrukshall. Bygging av det som er kalt Eknes Arena på tenkt tomt forutsetter at kommunen 

frigir tomten til dette formålet, og ny områderegulering.  

 

Nærutvalgets vedtak  

Nærutvalget vil arbeide videre med alle de seks prioriterte sakene.  

 

I forbindelse med kommunens handlings- og økonomiplan 2025 – 2028 så vurderes det å sende 

inn innspill til gruppelederne i de politiske partiene om behovet for midler til å utjevne 

forskjellene mellom idrettslag som eier anlegg selv, og idrettslag som bruker kommunale anlegg.  

 

Sak 28/24 Eventuelt  

Det ble ikke fremmet noen saker under eventuelt. 

 

Sak 29/24 Frivillighetsprisen (lukket møte)  

Kort beskrivelse: En liste over nominerte kandidater til årets frivillighetspris for Krokstadelva og 

Stenseth foreligger. Nærutvalgets rolle er å kåre en lokal vinner, som går videre til en finale 

sammen med vinnere fra de ni andre kommunedelene. I finalen kårer en jury vinneren av 

Drammen kommunes frivillighetspris for 2024.  

 

Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget har valgt en vinner av årets frivillighetspris for Krokstadelva og Stenseth. Vinneren 

offentliggjøres senere sammen med vinnerne i de ni andre kommunedelene. 

 

Sak 30/24 Valg av medlemmer til nærutvalget (lukket møte)  

Kort beskrivelse: Det er i nærutvalget ledig en plass for et medlem som skal representere 

kommunedelens særegenhet i perioden 2025 – 2026. Imidlertid var det ingen søkere til denne 

plassen ved søknadsfristens utløp.  

 



Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget vil arbeide aktivt for å få frem kandidater til alle ledige plasser i nærutvalget.  

 

Sak 31/24 Tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak (lukket møte) 

Kort beskrivelse: Hvert av kommunens 10 nærutvalg har kroner 50 000 som kan deles ut til  

lokale aktiviteter og tiltak som støtter oppunder kommunens visjon «et godt sted å leve». 

Nærutvalget har tidligere innvilget to søknader på til sammen kroner 21 000. Det har etter 

søknadsfristens utløp ikke kommet inn nye søknader.  

 

Nærutvalgets vedtak 

Det er tidligere kommet signaler om at FAU ved Eknes ungdomsskole vil søke nærutvalget om 

midler til en basketbane. Nærutvalget ber lokal koordinator om å ta kontakt med FAU ved Eknes 

ungdomsskole for avklaring om en eventuell søknad vil komme før nyttår.  

 

---- 


